
ZARZĄDZENIE NR 293/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno  
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno  
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatki zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   75 216 294,31 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   63 109 204,47 zł, 
2) dochody majątkowe  12 107 089,84 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  75 847 229,31 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   57 653 202,33 zł, 
2) wydatki majątkowe   18 194 026,98 zł. 
 
§4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   2 130 935,00 zł, 
2) rozchody   1 500 000,00 zł. 

 
  §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

1. Zwiększenia w dziale 758 rozdziale 75814 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 9 701,00 zł oraz wydatków w dziale 801 rozdziale 80195  im. Wisławy Szymborskiej  
w Konikowie na kwotę 7 257,50 zł  oraz Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie na kwotę 2 443,50 zł dokonano na podstawie danych wykazanych 
w systemie informacji oświatowej.  
2. Zmniejszenia w dziale 801 rozdziale 80153 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 1,20 zł oraz w dziale 801 rozdziale 80195  im. Wisławy Szymborskiej  
w Konikowie na kwotę 0,09 zł,  Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej w Świeszynie na kwotę 0,03 zł oraz Zespole Oświaty Samorządowej w Świeszynie  
na kwotę 1,08 zł dokonano na podstawie rozliczenia środków z Funduszu Pomocy dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2025/2026. 
3. Zmniejszenia w dziale 852 rozdziale 85213 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 1 148,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 1 148,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 699/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie  
to mieści się w działaniu 20.1.3.1  opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne  
z budżetu państwa za osoby. 
4. Zmniejszenia w dziale 852 rozdziale 85214 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 30 000,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 30 000,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 699/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. W budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.1.2.1 wsparcie finansowe zadań  
i programów realizacji zadań pomocy społecznej. 
5. Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85502 po stronie dochodów Urzędu Gminy  
w Świeszynie na kwotę 96 651,00 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 96 651,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 719/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy społecznej osobom uprawnionym 
do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekunów na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się  
w działaniu 13.4.1.1 świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 
opiekunów. Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 71. 
6. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

750 - Administracja publiczna; 
752 - Obrona narodowa; 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 
801 - Oświata i wychowanie; 
852 - Pomoc społeczna; 
855 - Rodzina; 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 293/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 838 384,65 4 848 085,65

Różne rozliczenia finansowe 1 312 765,98 1 322 466,98

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

31 558,00 41 259,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 31 558,00 41 259,00

801 Oświata i wychowanie 371 098,84 371 097,64

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

78 128,84 78 127,64

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

110,00 108,80

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 110,00 108,80

852 Pomoc społeczna 899 107,01 867 959,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 815,00 21 667,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

22 615,00 21 467,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 22 615,00 21 467,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

182 737,00 152 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

178 984,00 148 984,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 178 984,00 148 984,00

855 Rodzina 4 392 035,18 4 488 686,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 656 954,42 2 753 605,4285502 96 651,00

2030 -30 000,00

-30 000,00

96 651,00

2030 -1 148,00

-1 148,00

85214 -30 000,00

-1,20

-31 148,00

85213 -1 148,00

-1,20

80153 -1,20

2100 -1,20

75814 9 701,00

2100 9 701,00

9 701,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

9 701,00



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 581 904,42 2 678 555,42

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 581 904,42 2 678 555,42

75 141 091,51 75 216 294,31Razem: 75 202,80

2010 96 651,00

96 651,00



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 293/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 10 730 128,63 10 730 128,63

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
828 260,00 828 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 911,00 22 911,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
27 911,00 22 911,00

Zakup usług zdrowotnych 870,00 1 170,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
870,00 1 170,00

Zakup usług pozostałych 32 248,94 37 521,65

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
32 248,94 37 521,65

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
17 249,00 16 676,29

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
17 249,00 16 676,29

Obrona narodowa 751 960,00 751 960,00

Pozostała działalność 751 960,00 751 960,00

Zakup usług pozostałych 26 920,00 15 590,20

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 26 920,00 15 590,20

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
18 140,00 29 469,80

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 18 140,00 29 469,80

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 533 805,69 1 533 805,69

Ochotnicze straże pożarne 1 415 999,02 1 415 999,02

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
94 000,00 109 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 94 000,00 109 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 072,67 58 072,67

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 60 072,67 58 072,67

Zakup usług remontowych 37 000,00 36 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 37 000,00 36 000,00

Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 11 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 18 000,00 11 000,00

Różne opłaty i składki 46 100,00 41 100,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 46 100,00 41 100,00

Oświata i wychowanie 21 002 648,13 21 012 347,93

Szkoły podstawowe 11 696 420,13 11 699 045,18

Zakup usług remontowych 9 800,00 12 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

1 000,00 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 11 900,002 000,00

80101 2 625,05

4270 3 000,00

3 000,00

4280

-5 000,00

801 9 699,80

4280 -7 000,00

-7 000,00

4430 -5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4270 -1 000,00

-1 000,00

75412 0,00

3030 15 000,00

15 000,00

4210

11 329,80

11 329,80

754 0,00

75295 0,00

4300 -11 329,80

-11 329,80

4700

-572,71

752 0,00

4300 5 272,71

5 272,71

4440 -572,71

-5 000,00

-5 000,00

4280 300,00

300,00

750 0,00

75085 0,00

4210

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

4 400,00 5 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

3 500,00 4 500,00

Zakup usług pozostałych 216 500,00 229 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

92 000,00 95 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

75 000,00 80 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
49 500,00 54 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

1 000,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
577 248,00 533 353,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

224 659,00 221 772,46

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

231 980,00 216 895,26

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
120 609,00 94 685,53

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 122 539,49 6 150 059,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

2 640 943,00 2 637 329,94

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

2 193 949,00 2 199 673,87

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
1 287 647,49 1 313 055,48

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 256 649,58 1 253 924,53

Zakup usług pozostałych 17 500,00 19 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

2 000,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
53 806,90 49 081,85

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

11 957,00 11 956,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

17 935,90 17 695,77

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
23 914,00 19 429,48

Przedszkola 3 235 238,86 3 235 238,86

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 935,464210 935,46

-240,13

-4 484,52

80104 0,00

4300 2 000,00

2 000,00

4440 -4 725,05

-0,40

5 724,87

25 407,99

80103 -2 725,05

-25 923,47

4790 27 519,80

-3 613,06

4440 -43 894,75

-2 886,54

-15 084,74

4410 1 000,00

500,00

500,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

4300 13 000,00



PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
45 000,00 45 935,46

Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
0,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
38 288,00 36 852,54

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
38 288,00 36 852,54

Świetlice szkolne 668 516,69 668 616,69

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

0,00 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

112 128,84 112 127,64

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

108,92 108,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

81,69 81,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

27,23 27,20

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,91 0,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,91 0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,17 0,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,17 0,00

Pozostała działalność 101 854,01 111 555,01

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

95 726,86 105 427,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

54 058,11 61 315,61

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

41 668,75 44 112,25

Pomoc społeczna 3 438 661,01 3 407 513,01

Domy pomocy społecznej 750 000,00 737 000,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

750 000,00 737 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

750 000,00 737 000,00

-13 000,00

-13 000,00

852 -31 148,00

85202 -13 000,00

4330

4350 9 701,00

7 257,50

2 443,50

-0,91

4850 -0,17

-0,17

80195 9 701,00

4350 -0,12

-0,09

-0,03

4740 -0,91

4710 100,00

100,00

80153 -1,20

-1 435,46

-1 435,46

80107 100,00

935,46

4410 500,00

500,00

4440



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 815,00 21 667,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 615,00 21 467,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

22 615,00 21 467,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

267 984,00 247 984,00

Świadczenia społeczne 258 984,00 238 984,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

258 984,00 238 984,00

Dodatki mieszkaniowe 47 500,00 42 500,00

Świadczenia społeczne 47 500,00 42 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

47 500,00 42 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 528 640,13 1 554 640,13

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 26 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

0,00 26 000,00

Zakup pieca gazowego 0,00 26 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
215 741,00 207 741,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

6 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 105 728,00 95 728,00

Świadczenia społeczne 105 728,00 95 728,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

105 728,00 95 728,00

Rodzina 5 040 099,18 5 136 750,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 626 904,42 2 723 555,42

Świadczenia społeczne 2 507 171,00 2 600 923,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 507 171,00 2 600 923,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 320,19 64 742,69

93 752,00

93 752,00

4010 2 422,50

855 96 651,00

85502 96 651,00

3110

-6 000,00

85230 -10 000,00

3110 -10 000,00

-10 000,00

85228 -8 000,00

4210 -2 000,00

-2 000,00

4330 -6 000,00

6050 26 000,00

26 000,00

26 000,00

3110 -5 000,00

-5 000,00

85219 26 000,00

3110 -20 000,00

-20 000,00

85215 -5 000,00

4130 -1 148,00

-1 148,00

85214 -20 000,00

85213 -1 148,00



GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

62 320,19 64 742,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 731,48 11 148,63

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

10 731,48 11 148,63

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 526,85 1 586,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

1 526,85 1 586,20

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
2 035 366,20 2 035 366,20

Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00 39 872,52

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
39 300,00 39 872,52

Zakup usług pozostałych 217 991,77 209 991,77

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
217 991,77 209 991,77

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
29 958,00 29 385,48

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
29 958,00 29 385,48

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
410 200,00 418 200,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 410 200,00 418 200,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw 

przy żłobku gminnym "Tęczowa 

Kraina" w Konikowie w ramach 

zadania "Utworzenie, przebudowa lub 

doposażenie placu zabaw"

310 200,00 318 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 081 892,00 7 081 892,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 621 144,00 1 621 144,00

Zakup energii 936 149,00 936 049,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 936 149,00 936 049,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
534 995,00 535 095,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 534 995,00 535 095,00

Budowa oświetlenia w m. Niedalino 53 405,00 53 505,00

Pozostała działalność 640 501,00 640 501,00

Zakup usług pozostałych 166 112,71 166 112,71

Zadbajmy o Nasze Zwierzaki - 

bezpłatna sterylizacja, kastracja, 

znakowanie zwierząt w Gminie 

Świeszyno

37 400,00 38 135,20

75 772 026,51 75 847 229,31

4300 0,00

735,20

100,00

100,00

100,00

Razem: 75 202,80

90095 0,00

90015 0,00

4260 -100,00

-100,00

6050

8 000,00

900 0,00

-572,52

6050 8 000,00

8 000,00

4300 -8 000,00

-8 000,00

4440 -572,52

59,35

85516 0,00

4210 572,52

572,52

4110 417,15

417,15

4120 59,35

2 422,50


